РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017 г.                                                     г. Бодайбо                                                  № 556-пп

О проведении публичных
 слушаний

В целях обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке территории Бодайбинского муниципального образования от 16.05.2017 г. №1, в соответствии со ст. 33, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Порядком  организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, руководствуясь ст. 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на 10 часов 00 минут 26.05.2017 г. по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, кабинет № 201 администрации Бодайбинского городского поселения по следующему вопросу:
1.1.  Установление условно-разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 38:22:000068:5, расположенного по адресу: Иркутская обл., г. Бодайбо, ул. Урицкого, 11 – индивидуальное жилищное строительство.
2. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу публичных слушаний от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 212 в срок до 25.05.2017 г.
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и на официальном сайте Администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	И.О. ГЛАВЫ
	[bookmark: _GoBack]О.В. ГОРИН

[bookmark: sub_9991]